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Rama Judidial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

Juzgado Segundo Civil Municipal de Soacha

Reporte Traslado Coédigo General del Proceso Articulo 110, 322, 324, 326, 366, 370 y 446

Traslado N° 002-2022

Fecha de Fijacion: 2022-02-10 - Fecha Inicial: 2022-02-11

Numero

| Tipo

Demandante

Demandado

| Detalle

Fecha Final

200700460
201900628
202000134
202000510

202000510
202100252
202100252
202100681

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-
CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-
CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS
CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS
CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

AURA MARIA MORA DE MORA

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

CARLOS LLERAS RESTREPO
BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.
BANCO DAVIVIENDA S.A.
BANCO DAVIVIENDA S.A.
BANCO DE BOGOTA

0 S\ e

ANA ORFA RUEDA RODRIGUEZ

LUIS JORGE CASABUENAS GARCIA

CLAUDIA MARCELA PEDRAZA
ROMERO

LUIS CARLOS GARZON PARRA
ANA FELIPA OSORIO MARTINEZ
JORGE ARMANDO FORBES RANGEL
JULIAN ANDRES SUAZA QUICENO

),

L

Secretaria

LUZ MYRIAM PALACIOS PEREZ

LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO

2022-02-15
2022-02-15
2022-02-15
2022-02-15

2022-02-15
2022-02-15
2022-02-15
2022-02-15
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